- 1 -

广 东 省 商 务 厅
粤商务服函〔2024〕143 号

广东省商务厅关于公布广东省会展企业百强
和会展项目百强名单的通知

各地级以上市商务局,湛江市投资促进局,横琴粤澳深度合作区

经济发展局：

为贯彻落实省委省政府《关于推进贸易高质量发展的行动方

案》，提升我省会展企业和会展项目品牌化、专业化、国际化水

平，推动会展业高质量发展，经项目申报、初审、专家评审、复

核、公示等程序，现将最终确定的 2021-2023 年广东省会展企业

百强和 2023 年广东省会展项目百强名单予以公布。各单位在宣

传推介、政策扶持等工作中，对入选项目可按规定给予优先支持。

附件：1.2021-2023 年广东省会展企业百强名单

2.2023 年广东省会展项目百强名单

广东省商务厅

2024 年 8 月 14 日

- 2 -

附件 1

2021-2023 年广东省会展企业百强名单

序号 城市 会展企业名称（排名不分先后） 类别

1 广州市 沸点会展（广州）有限公司 主办类

2 广州市 广东潮域展览有限公司 主办类

3 广州市 广东鸿威国际会展集团有限公司 主办类

4 广州市 广东九州国际会展传媒科技有限公司 主办类

5 广州市 广东科展国际展览有限公司 主办类

6 广州市 广东跨采展览有限公司 主办类

7 广州市 广东新之联展览服务有限公司 主办类

8 广州市 广东讯展会议展览有限公司 主办类

9 广州市 广东智展展览有限公司 主办类

10 广州市 广州博泓国际展览有限公司 主办类

11 广州市 广州博骏家居科技有限公司 主办类

12 广州市 广州富众展览有限公司 主办类

13 广州市 广州光亚法兰克福展览有限公司 主办类

14 广州市 广州广之旅国际会展服务有限公司 主办类

15 广州市 广州浩瀚资讯传播有限公司 主办类

16 广州市 广州环球搏毅展览有限公司 主办类

17 广州市 广州慧聪网络科技有限公司 主办类

18 广州市 广州婚博会展有限公司 主办类

19 广州市 广州佳美展览有限公司 主办类

sallyyau
矩形

- 8 -

16 广州市

第二十九届华南国际印刷工业展

览会暨 2023 中国国际标签印刷技

术展览会

中国对外贸易广州

展览有限公司

17 广州市
第二十五届中国（广州）国际建筑

装饰博览会

中国对外贸易广州

展览有限公司

18 广州市
第五十一届中国（广州）国际家具

博览会（民用家具展）

中国对外贸易广州

展览有限公司

19 广州市 中国（广州·2023 年）婚博会
广州婚博会展有限

公司

20 深圳市
【ISLE】2023 年国际智慧显示及系

统集成展（深圳）

广州交易会广告有

限公司

21 深圳市 2023 DMP 大湾区工业博览会
深圳讯通展览有限

公司

22 深圳市
2023（春）深圳国际家纺布艺暨家

居装饰展览会

深圳市博奥展览有

限公司

23 深圳市
2023（第二十七届）粤港澳大湾区

车展暨新能源汽车博览会

深圳市联合车展管

理有限公司

24 深圳市 2023 博华深圳联展
上海博华国际展览

有限公司

25 深圳市

2023 大湾区国际智能纺织制衣工

业设备展、华南国际缝制设备展、

大湾区国际智能鞋机鞋材工业设

备展

深圳讯通展览有限

公司

26 深圳市
2023 第十九届中国国际社会公共

安全博览会

深圳市安博会展有

限公司

27 深圳市
2023 年大湾区国际纺织服装服饰

博览会

法兰克福展览（深

圳）有限公司

28 深圳市

2023 年第 23 届深圳国际智慧出

行、汽车改装及汽车服务业生态博

览会

深圳九州恒业会展

传媒科技有限公司

29 深圳市
2023 年第 24 届中国国际光电博览

会（CIOE 2023）

深圳贺戎博闻展览

有限公司

30 深圳市
2023 年第 35 届国际玩具及教育产

品（深圳）展览会

广州力通法兰克福

展览有限公司

sallyyau
矩形

sallyyau
矩形